ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:        /UBND-VHXH

V/v: Giao nhiệm vụ thực hiện lựa

chọn VĐV tham gia Việt dã truyền

thống lần thứ XXII huyện Cẩm Thủy

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày         tháng 02 năm 2023

  Kính gửi:     Công chức của Văn hóa - Xã hội

 Ngày 23/02/2023, UBND xã Cẩm Lương nhận được Điều lệ số 108/UBND-

VHTT của UBND huyện Cẩm Thủy về việc ban hành Điều lệ Giải Việt dã truyền

thống lần thứ XXII huyện Cẩm Thủy năm 2023.

 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Lương giao nhiệm vụ cụ thể như sau:

 1. Giao Công chức VHXH

 - Căn cứ Điều lệ Giải Việt dã truyền thống lần thứ XXII huyện Cẩm Thủy năm

2023, phối hợp với BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tiến hành lựa chọn VĐV tham

gia giải.

 - Xây dựng kế hoạch tổ chức luyện tập để tham gia thi đấu đạt kết quả cao

 2. Đề nghị BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Cẩm Lƣơng

 - Phối hợp với UBND để thực hiện các nội dung đã được quy định trong Điều

lệ Giải Việt dã truyền thống lần thứ XXII huyện Cẩm Thủy năm 2023.

( Gửi kèm công văn này)

 Trong quá trình tổ chức thực hiện nhiệm vụ, có vấn đề phát sinh báo cáo Chủ

tịch UBND xã xem xét quyết định.

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương đề nghị các công chức nghiêm túc thực hiện ./.

Nơi nhận:

- BCH Đoàn xã ( P/h);

- Công chức VHXH (T/h);

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T15:44:00+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T15:58:26+0700

		2023-02-28T15:58:41+0700

		2023-02-28T15:58:55+0700